国家税务总局襄阳市税务局第二稽查局

税 务 处 理 决 定 书

襄税二稽处〔2024〕9号
老河口市志军种植经营部：（统一社会信用代码: 92420682MA4G49C60T）
    我局于2024年3月27日至2024年5月22日对你单位（地址：老河口市航空路永乐新区民政局南200米）2021年12月21日至2023年12月31日增值税发票使用情况进行了检查，违法事实及处理决定如下：

一、违法事实
你单位在无真实交易的情况下，为天津顺来时泰木材加工有限公司和天津汇方木材加工有限公司开具增值税普通发票52份，金额49,306,343.00元，税额0元，价税金额合计49,306,343.00元。
处理决定及依据

根据《中华人民共和国发票管理办法》（国务院令第587号）第二十二条第二款第一项“任何单位和个人不得有下列虚开发票行为：（一）为他人、为自己开具与实际经营业务情况不符的发票”之规定，对你单位上述违法行为定性为虚开增值税发票行为。

限你单位自收到本决定书之日起15日内按照规定进行相关帐务调整。
你单位若同我局在纳税上有争议，必须先依照本决定的期限缴纳税款及滞纳金或者提供相应的担保，然后可自上述款项缴清或者提供相应担保被税务机关确认之日起六十日内依法向国家税务总局襄阳市税务局申请行政复议。

2024年5月28日
-2-
-1-